MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS SUPERIORES PARA ATUAR COMO MONITORES DURANTE O VII SEMITI

EDITAL DG 21/2022, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.

O Diretor de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus
Monteiro, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o RESULTADO FINAL do Edital

21/2023 referente a SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS SUPERIORES PARA ATUAR COMO MONITORES DURANTE
O VII SEMITI
.

Legenda

 BOLSISTA  VOLUNTÁRIO  DESCLASSIFICADO

DISCENTE MATRICULA CRE RESULTADO

Iriedson Souto Maior de Moraes Vilar 202025020005 94,34 Classificado como bolsista

Pedro Vinicius da Silva Lopes 202315020018 92,78 Classificado como bolsista

Thallyta Maria Medeiros Silva Pereira  202025020004 90,59 Classificado como bolsista

Ester Pequeno Trevisan 202315020027 89,17 Classificado como bolsista

Tarcizo Leite Monteiro Filho 202015020032 84,88 Classificado como bolsista

Joao Vitor Ferreira 202315020014 82,07 Classificado como bolsista

Jeniffer Kaylane dos Santos Vasconcelos 202315020011 78,34 Classificado como bolsista

Bruna Mercia da Silva Melo 202215020020 76,16 Classificado como bolsista

Francisco Lucas da Silva Chaves 202015020009 76,04 Classificado como bolsista

Clebson David Santos Barbos 202215020013 76 Classificado como bolsista

Oliver Otto da Silva Gabi Lobo 202215020032 75,1 Classificado como voluntário

Francisco Gabriel Oliveira 202215020006 71,58 Classificado como voluntário

Rayane da Silva Rodrigues 202215020029 66,58 Classificado como voluntário

Livia Goncalves de Freitas 202115020002 60,65 Classificado como voluntário